in English/Hindi]

विषय-सूची

अंक 9—शनिवार, 27 फरवरी, 1965 / 8 फाल्गुन, 1886 (अंक)

सामान्य आय-व्ययक, 1965-66—प्रस्तुत पृष्ठ
श्री ति० त० कृष्णमाचारी 737
वित्त विधेयक, 1965—पुरःस्थापित 766

CONTENTS

No. 9—Saturday, February 27, 1965/Phalguna 8, 1886 (Saka) PAGE
General Budget, 1965-66—presented
Shri T. T. Krishnamachari 737
Finance Bill, 1965—introduced 766

लोक-सभा
LOK SABHA

शनिवार, 27 फरवरी, 1965/8 फाल्गुन 1886 (शक)
Saturday, February 27, 1965/Phalguna 8, 1886 (Saka)

लोक-सभा सायं पांच बजे समवेत हुई
The Lok Sabha met at Seventeen of the Clock

(अध्यक्ष महोदय पीठासीन हुए)
(*MR. SPEAKER in the Chair*)

सामान्य आय-व्ययक, 1965-66
GENERAL BUDGET, 1965-66

अध्यक्ष महोदय : माननीय वित्त मंत्री ।

वित्त मंत्री (श्री ति० त० कृष्णमाचारी) : अध्यक्ष महोदय, मैं भारत सरकार का 1965-66 का बजट प्रस्तुत कर रहा हूँ ।

The Motion was adopted.

श्री ति० त० कृष्णमाचारी : श्रीमान्, मैं विधेयक को पुरःस्थापित करता हूँ।

इसके पश्चात् लोक-सभा मंगलवार, 2 मार्च, 1965/11 फाल्गुन, 1886 (शक) के ग्यारह बजे तक के लिए स्थगित हुई।

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, March 2, 1965/Phalguna 11, 1886 (Saka).